[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO		   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   24  /GDĐT		                 Quận 9, ngày   12   tháng   01   năm   2017
           Về tổ chức cuộc thi
         English Champion 2017.

			Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Căn cứ công văn số 4229/ GDĐT - TH ngày 08 tháng 12 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh về tổ chức cuộc thi “ English Champion 2017” dành cho học sinh khối tiểu học ( lớp 4 - 5) và học sinh Trung học cơ sở (lớp 6 - 8)
Hình thức thi: Xem “Thể lệ cuộc thi Tiếng Anh English Champion 2017” (đính kèm)
Lệ phí thi: Không thu lệ phí
Thời gian đăng ký: Từ nay đến hết ngày 31/01/2017 (đăng ký tại địa chỉ: http://englishchampion.edu.vn)
Lưu ý: Sau khi học sinh đăng ký dự thi, nhà trường tổng hợp danh sách học sinh dự thi gửi cho cô Hồng theo địa chỉ hongtp2006@yahoo.com.vn
Nhằm thúc đẩy việc học tiếng Anh, kích thích sự say mê trong việc học ngoại ngữ và để tự đánh giá trình độ tiếng Anh của học sinh, đồng thời góp phần hỗ trợ cho việc dạy và học tiếng Anh, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường vận động học sinh tích cực đăng ký tham gia cuộc thi “English Champion 2017” trên tinh thần tự nguyện không bắt buộc để góp phần thực hiện thành công Đề án Tiếng Anh của thành phố./.

Nơi nhận: 						KT TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;						 P. TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT.

						      	                  Nguyễn Văn Quí